

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE

ZA ROK 2011

FUNDACJI TVS
z siedzibą
w Katowicach, pl. Grunwaldzki 12
NIP: 634-275-77-49



Fundacja TVS z siedzibą w Katowicach, pl. Grunwaldzki 12, została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym, w Rejestrze Stowarzyszeń w Sądzie Rejonowym w Katowicach, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem **KRS: 0000361862**.

Fundacja otrzymała numer identyfikacyjny **REGON: 241679657**

Podstawowym celem działania Fundacji jest spieranie dzieci poszkodowanych w wyniku wypadków losowych, a także:

- wspieranie osób szczególnie uzdolnionych, które nie mogą realizować swoich przedsięwzięć ze względu na trudną sytuację materialną.
- udzielanie pomocy szpitalom i placówkom medycznym.
- wspieranie i prowadzenia inicjatyw o charakterze zdrowotnym, edukacyjnym oraz charytatywnym.
- udzielanie pomocy placówkom wychowawczym, opiekuńczym i oświatowym (w tym domom dziecka, domom pomocy społecznej) oraz innym instytucjom o ważnym znaczeniu społecznym.
- udzielanie pomocy osobom i instytucjom poszkodowanym w klęskach żywiołowych.
- organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego oraz lekarstw i środków medycznych.
- wyposażanie poradni i ośrodków specjalistycznych w sprzęt rehabilitacyjny.
- organizowanie i finansowanie leczenia, rehabilitacji, zakup niezbędnego sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego.
- wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i modernizacji placówek służby zdrowia, ośrodków wychowawczych, domów pomocy społecznej

domów dziecka. Zakup żywności, środków higieny i innych artykułów do realizacji potrzeb życia codziennego.

Sprawozdanie merytoryczne z działalności Fundacji TVS obejmuje okres od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r.

Działania Fundacji TVS w 2011 roku miały charakter wielotorowy. Kontynuowano akcję zbierania pieniędzy dla podopiecznej Pauliny Sroki z Dołędzina, ofiary wypadku domowego. Dzięki ogromnemu zaangażowaniu darczyńców oraz wolontariuszy Fundacji TVS udało się przekazać Paulinie niezbędny sprzęt rehabilitacyjny: nowoczesną lampę do terapii światłem spolaryzowanym Solaris i matę do kąpieli perełkowej Hydrocare. Fundacja przygotowana była ponadto do pokrycia części kosztów pierwszej operacji naszej podopiecznej, która miała miejsce 27.05.2011 w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie. Ponieważ finansowanie tej operacji przez Fundację TVS nie było konieczne, pieniądze zebrane na ten cel spożytkowane zostaną na kolejną operację w 2012 roku. Wszystkie materiały dotyczące konsultacji, operacji, przekazania sprzętu rehabilitacyjnego podopiecznej Fundacji TVS emitowane były w ramach Silesia Informacji. Znalazły się również na stronie internetowej: www.fundacjativs.pl.

W 2011 roku wolontariusze Fundacji TVS zorganizowali liczne imprezy okolicznościowe dla dzieci z domów dziecka oraz wychowujących się w mniej zamożnych rodzinach. W okresie Świąt Wielkanocnych odwiedziliśmy dzieci z domu dziecka „Tęcza” w Katowicach. Spotkanie z bohaterami bajek, paczki pełne słodczy, zabawek i gier edukacyjnych to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowała dla podopiecznych katowickiego domu dziecka Fundacja TVS. 1 czerwca podopieczni domu dziecka "Przystań" z Pszczyny bujali w obłokach dzięki Dyrekcji Wesołego Miasteczka i Fundacji TVS. Darmowe wejściówki na wszystkie atrakcje Wesołego Miasteczka oraz prezenty sprawiły, że tego dnia podopieczni domu dziecka z Pszczyny długo nie zapomną. Wolontariusze Fundacji TVS wcielili się również w szlachetną rolę pomocników Świętego Mikołaja. 6 grudnia podopieczni domu dziecka z Piekar Śląskich zaproszeni zostali do kina Kosmos w Będzinie na zorganizowaną specjalnie dla nich projekcję filmu animowanego. Przybył również Święty Mikołaj, który podarował podopiecznym przygotowane przez wolontariuszy Fundacji TVS prezenty. Fundacja TVS towarzyszyła dzieciakom także w Święta Bożego Narodzenia. Zaprosiliśmy grupę ubogich dzieci z Bujakowa do Parku Świętego Mikołaja. Dzieci zobaczyły dom Świętego Mikołaja i jego pomocników, prawdziwe renifery, brały udział w zajęciach plastyczno – ruchowych, obejrzały trójwymiarowy spektakl bożonarodzeniowy

oraz były honorowymi gośćmi uroczystego orszaku bajkowego. W wyniku współpracy z redakcją Silesia Informacji powstały materiały dziennikarskie z wszystkich organizowanych przez Fundację TVS w 2011 roku wydarzeń. Po ich emisji w Silesia Informacjach umieszczone zostały na stronie internetowej Fundacji TVS.

W 2011 roku wolontariusze Fundacji TVS nadzorowali obieg wpływających do Fundacji wniosków o pomoc, odpowiadali na listy i podania oraz wysyłali podziękowanie dla prywatnych darczyńców, osób dobrej woli, firm i instytucji pomagających w sposób bezinteresowny. Pełnili również funkcję pośredników pomiędzy osobami potrzebującymi a widzami TVS. Dzięki takiej współpracy spełniliśmy marzenie niepełnosprawnego Kamila, który otrzymał wózek inwalidzki i nową riksę.

W okresie sprawozdawczym Fundacja uzyskała przychody w kwocie: 43 812,38 zł. Jej działania oparte były przede wszystkim na pracy społecznej Zarządu i Rady Fundacji, a także wolontariuszy. Zostało to uwzględnione przy sporządzeniu bilansu i rachunku wyników.

Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej i jest zobowiązana do stosowania uproszczonych zasad rachunkowości ustalonych rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2001r w sprawie szczególnych zasad rachunkowości dla niektórych jednostek nie będących spółkami handlowymi, nie prowadzących działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 137, poz.1539).

Katowice, dn. 26.03.2012r

„FUNDACJA TVS”
Plac Grunwaldzki 12
40-126 Katowice
KRS 0000361862

*Przepraszam
Zielonca Beata Hordak*

